
UCHWAŁA Nr IV/33/03 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 kwietnia 2003 r. 

 

w sprawie zasad zwrotu wydatków poniesionych na pomoc w dożywianiu uczniów w 2003 r. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) oraz 
art. 10 ust. 2 pkt. 1, art. 16 ust. 3, art. 34 ust. 3 i 5 oraz art. 41 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 1998 r. Nr 64, poz. 414, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 20, poz. 170, Nr 79, poz. 
885 i Nr 90, poz. 1001, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 19, poz. 238 i z 2001 r. Nr 72, poz. 748, Nr 88, poz. 961, Nr 89, poz. 
973, Nr 111, poz. 1194, Nr 154, poz. 1792, z 2003 r. Nr 7, poz. 79) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
stycznia 2003 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania pomocy w dożywianiu uczniów w 2003 roku (Dz. U. Nr 
13, poz. 133) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyznanie pomocy w formie gorącego posiłku uczniom, z rodzin, w których dochód na osobę przekracza 200 % 
kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, odbywa się pod warunkiem zwrotu 
przez rodziców lub opiekunów całości kosztów udzielonych świadczeń. 
 

§ 2. Zwrot poniesionych kosztów, o których mowa w § 1 następuje do 5-ego dnia każdego miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym udzielono świadczenia. 
 

§ 3. W przypadku nieterminowych wpłat lub zaniechania wpłat należności, o których mowa w § 2 podlegają one 
ściągnięciu przymusowemu w trybie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.  
 

§ 4. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach na wniosek pracownika socjalnego Kierownik Ośrodka Pomocy 
Społecznej w myśl art. 41 ustawy o pomocy społecznej może odstąpić od żądania zwrotu wydatków na udzielone 
świadczenie w całości lub części. 
 

2. Odstąpienie od żądania zwrotu wydatków poniesionych na dożywianie następuje w drodze decyzji administracyjnej. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


